PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATO Nº 065/2011  4º ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: V. W. CARDOSO E CIA LTDA.
OBJETO: Fica aditado o prazo do presente contrato até o dia 29 (vinte e nove) de maio
de 2013.
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2013